DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA
COMO FERRAMENTA PEDAGÓGICA NA EEM. PROFESSOR MILTON FAÇANHA
ABREU de autoria de TAINAH DA SILVA QUIRINO, MARIA DANIELE FERREIRA NOBRE,
MÁRCIO FERNANDES DE SOUZA, REGILANY PAULO COLARES, foi publicado nos Anais
VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62150

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/62150